
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 14/06/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 giugno 2012, n. 468
 
Nomina Direttore Generale dell’Agenzia regionale per la mobilità (AREM).
 
 
IL PRESIDENTE
 
 VISTO l’art. 42 dello Statuto della Regione Puglia (legge regionale 12 maggio 2004, n. 7);
 
 VISTO l’art. 25, comma 5, lett. e della legge regionale 31 ottobre 2002 n. 18 “Testo unico sulla
disciplina del trasporto pubblico”;
 
 VISTA la deliberazione n. 727 del 16 aprile 2012 avente ad oggetto “Conferimento di incarichi in
Agenzie regionali ed Enti strumentali a personale dirigenziale regionale cessato. Applicazione del divieto
di cumulo - Atto di indirizzo”;
 
 VISTA la deliberazione n. 877 del 9 maggio 2012 avente ad oggetto “Conferimento incarico di direttore
generale dell’Agenzia regionale per la mobilità (AREM)”
 
DECRETA
 
- di nominare l’ing. Antonio MARRA Direttore Generale dell’Agenzia regionale per la mobilità (AREM),
con decorrenza dalla data del presente Decreto, alle condizioni deliberate con D.G.R. n. 877/2012 e per
la durata dell’attuale legislatura, ai sensi dell’art. 25, comma 5, lettera f) della legge regionale 31 ottobre
2002 n. 18, restando in carica il titolare per l’ordinaria amministrazione fino alla nomina del nuovo
Direttore Generale;
 
- di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 5.6.2012
 
VENDOLA
 
_________________________

1


